
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시과 33,061,372 30,224,454 2,836,918

국          1,000,000

광          3,500,000

도          4,500,000

시         24,061,372

도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시) 32,422,540 29,733,891 2,688,649

국          1,000,000

광          3,500,000

도          4,500,000

시         23,422,540

도시계획도로 개설(대로) 12,700,000 11,940,000 760,000

국          1,000,000

광          2,000,000

도          3,500,000

시          6,200,000

수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선) 2,500,000 3,000,000 △500,000

광          2,000,000

시            500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 3,000,000 △500,000

광          2,000,000

시            500,000

01 시설비 2,491,000 2,989,200 △498,200

  ◎수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선)
            2,491,000      2,491,000,000원

광          1,992,800

시            498,200

03 시설부대비 9,000 10,800 △1,800

  ◎수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선)
                9,000      2,500,000,000원*0.36%

광              7,200

시              1,800

국도3호선~신도시간 도로개설 3,000,000 4,000,000 △1,000,000

도          3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 4,000,000 △1,000,000

도          3,000,000

01 시설비 2,989,200 3,989,200 △1,000,000

  ◎국도3호선~신도시간 도로개설
            2,989,200      2,989,200,000원

도          2,989,200

03 시설부대비 10,800 10,800 0

  ◎국도3호선~신도시간 도로개설
               10,800      3,000,000,000원*0.36%

도             10,800

시도1호선 확ㆍ포장 2,000,000 0 2,000,000

국          1,000,000

시          1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

- 1 -



부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          1,000,000

시          1,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

  ◎시도1호선 확ㆍ포장             1,992,800  1,992,800,000원

국            996,400

시            996,400

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ◎시도1호선 확ㆍ포장                 7,200  2,000,000,000원*0.36%

국              3,600

시              3,600

지방도 1016호선 우회도로 개설(대로2-1호선) 2,500,000 2,000,000 500,000

도            500,000

시          2,000,000

401 시설비및부대비 2,500,000 2,000,000 500,000

도            500,000

시          2,000,000

01 시설비 2,491,000 1,992,800 498,200

  ◎지방도1016호 우회도로 개설(대로2-1호선)
            2,491,000      2,491,000,000원

도            498,200

시          1,992,800

03 시설부대비 9,000 7,200 1,800

  ◎지방도1016호 우회도로 개설(대로2-1호선)
                9,000      2,500,000,000원*0.36%

도              1,800

시              7,200

기아자동차~KAI2공장간 도시계획도로 개설(대로1-5호
선)

500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 496,400 496,400 0

  ◎기아자동차~KAI2공장간 도시계획도로 개설(대
    로1-5호선)               496,400      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 3,600 0

  ◎기아자동차~KAI2공장간 도시계획도로 개설(대
    로1-5호선)                 3,600      500,000,000원*0.72%

북파~대성초교간 보도설치(대로2-3호선) 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 496,400 496,400 0

  ◎북파~대성초교간 보도설치(대로2-3호선)
              496,400      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 3,600 0

  ◎북파~대성초교간 보도설치(대로2-3호선)
                3,600      500,000,000원*0.72%

현대동림APT~한내교간 보도설치(대로2-1호선) 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 496,400 297,840 198,560

  ◎현대동림아파트~한내교간 보도설치(대로2-1호
    선)               496,400      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

  ◎현대동림아파트~한내교간 보도설치(대로2-1호
    선)                 3,600      500,000,000원*0.72%

향촌농공단지 진입로 개설 1,200,000 640,000 560,000

401 시설비및부대비 1,200,000 640,000 560,000

01 시설비 1,195,680 635,968 559,712

  ◎향촌농공단지 진입로 개설             1,195,680  1,195,680,000원

03 시설부대비 4,320 4,032 288

  ◎향촌농공단지 진입로 개설
                4,320      1,200,000,000원*0.36%

도시계획도로 개설(중로) 3,320,000 5,910,000 △2,590,000

도            500,000

시          2,820,000

남양중학교~모충공원간도시계획도로개설(중로1-3,9호
선)

500,000 0 500,000

도            500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎남양중학교~모충공원간 도시계획도로 개설(중
    로1-3,9호선)               500,000      500,000,000원

도            500,000

사남월성지내소류지앞 도시계획도로 개설(중로1-13호
선)

1,800,000 900,000 900,000

401 시설비및부대비 1,800,000 900,000 900,000

01 시설비 1,793,520 894,330 899,190

  ◎사남월성지내소류지앞 도시계획도로 개설(중
    로1-13호선)             1,793,520      1,793,520,000원

03 시설부대비 6,480 5,670 810

  ◎사남월성지내소류지앞 도시계획도로 개설(중
    로1-13호선)                 6,480      1,800,000,000원*0.36%

동서금동5통 도시계획도로 개설(중로2-5호선) 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 496,400 496,400 0

  ◎동서금동5통 도시계획도로 개설(중로2-5호선)
              496,400      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 3,600 0

  ◎동서금동5통 도시계획도로 개설(중로2-5호선)
                3,600      500,000,000원*0.72%
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(중로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

백천삼거리~추모공원간 도시계획도로 개설(중로1-8호
선)

450,000 500,000 △50,000

401 시설비및부대비 450,000 500,000 △50,000

01 시설비 446,760 496,400 △49,640

  ◎백천삼거리~추모공원간 도시계획도로 개설(중
    로1-8호선)               446,760      446,760,000원

03 시설부대비 3,240 3,600 △360

  ◎백천삼거리~추모공원간 도시계획도로 개설(중
    로1-8호선)                 3,240      450,000,000원*0.72%

곤양면사무소옆 도시계획도로 개설(중로3-2호선) 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ◎곤양면사무소옆 도시계획도로 개설(중로3-2호
    선)                40,000      40,000,000원

송포농공단지~송천마을간 도시계획도로 개설(중로1-3
호선)

30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎송포농공단지~송천마을간 도시계획도로 개설(
    중로1-3호선)                30,000      30,000,000원

도시계획도로 개설(소로) 5,080,000 11,150,000 △6,070,000

한빛타운~동성초교간 도시계획도로 개설(소로1-12호
선)

300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,840 297,840 0

  ◎한빛타운~동성초교간 도시계획도로 개설(소로
    1-12호선)               297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  ◎한빛타운~동성초교간 도시계획도로 개설(소로
    1-12호선)                 2,160      300,000,000원*0.72%

사천예식장옆 도시계획도로 개설(소로1-16호선) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎사천예식장옆 도시계획도로 개설(소로1-16호
    선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎사천예식장옆 도시계획도로 개설(소로1-16호
    선)                 1,440      200,000,000원*0.72%

수석5리 계림식당주변 도시계획도로 개설(소로2-68호
선)

350,000 500,000 △150,000

401 시설비및부대비 350,000 500,000 △150,000

01 시설비 347,480 496,400 △148,920
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎수석5리 계림식당주변 도시계획도로 개설(소
    로2-68호선)               347,480      347,480,000원

03 시설부대비 2,520 3,600 △1,080

  ◎수석5리 계림식당주변 도시계획도로 개설(소
    로2-68호선)                 2,520      350,000,000원*0.72%

사천농협~사천광고간 도시계획도로 개설(소로2-21호
선)

350,000 300,000 50,000

401 시설비및부대비 350,000 300,000 50,000

01 시설비 347,480 297,840 49,640

  ◎사천농협~사천광고간 도시계획도로 개설(소로
    2-21호선)               347,480      347,480,000원

03 시설부대비 2,520 2,160 360

  ◎사천농협~사천광고간 도시계획도로 개설(소로
    2-21호선)                 2,520      350,000,000원*0.72%

아리랑식당옆 도시계획도로 개설(소로1-27호선) 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

  ◎아리랑식당옆 도시계획도로 개설(소로1-27호
    선)                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ◎아리랑식당옆 도시계획도로 개설(소로1-27호
    선)                   900      100,000,000원*0.90%

동서동 11통,12통 도시계획도로개설(소로2-90, 91호선
)

500,000 700,000 △200,000

401 시설비및부대비 500,000 700,000 △200,000

01 시설비 496,400 695,590 △199,190

  ◎동서동11,12통 도시계획도로 개설(소로2-90,9
    1호선)               496,400      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 4,410 △810

  ◎동서동11,12통 도시계획도로 개설(소로2-90,9
    1호선)                 3,600      500,000,000원*0.72%

동동 5,7통 도시계획도로 개설(소로2-82호선) 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎동동5,7통 도시계획도로 개설(소로2-82호선)
               30,000      30,000,000원

각산 산복도로 개설(소로2-297호선) 300,000 500,000 △200,000

401 시설비및부대비 300,000 500,000 △200,000

01 시설비 297,840 496,400 △198,560

  ◎각산 산복도로 개설(소로2-297호선)
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 3,600 △1,440
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎각산 산복도로 개설(소로2-297호선)
                2,160      300,000,000원*0.72%

선구동6,7통 도시계획도로 개설(소로2-102호선) 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 596,220 0 596,220

  ◎선구동6,7통 도시계획도로 개설(소로2-102호
    선)               596,220      596,220,000원

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ◎선구동6,7통 도시계획도로 개설(소로2-102호
    선)                 3,780      600,000,000원*0.63%

선구공원앞 도시계획도로 개설(소로2-118호선) 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,400 297,840 198,560

  ◎선구공원앞 도시계획도로 개설(소로2-118호선
    )               496,400      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

  ◎선구공원앞 도시계획도로 개설(소로2-118호선
    )                 3,600      500,000,000원*0.72%

신기마을 도시계획도로 개설(소로2-176호선) 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

  ◎신기마을 도시계획도로 개설(소로2-175호선)
              198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0

  ◎신기마을 도시계획도로 개설(소로2-175호선)
                1,440      200,000,000원*0.72%

남양 사촌마을 도시계획도로 개설(소로1-55호선) 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

  ◎남양 사촌마을 도시계획도로 개설(소로1-55호
    선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0

  ◎남양 사촌마을 도시계획도로 개설(소로1-55호
    선)                 1,440      200,000,000원*0.72%

남양농협주변 도시계획도로 개설(소로1-58, 2-157호선
)

100,000 500,000 △400,000

401 시설비및부대비 100,000 500,000 △400,000

01 시설비 99,100 496,400 △397,300

  ◎남양농협주변 도시계획도로 개설(소로1-58,2-
    157호선)                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 3,600 △2,700
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎남양농협주변 도시계획도로 개설(소로1-58,2-
    157호선)                   900      100,000,000원*0.90%

사천읍 효성맨션~신성아파트간 도시계획도로 개설(소
로2-43호선)

200,000 50,000 150,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

01 시설비 198,560 50,000 148,560

  ◎사천읍 효성맨션~신성아파트간 도시계획도로
    개설               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎사천읍 효성맨션~신성아파트간 도시계획도로
    개설(소로2-43호선)                 1,440      200,000,000원*0.72%

곤양면 송전마을~서정리 솔골간 도시계획도로 개설(
소로2-19호선)

40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ◎곤양면 송전마을~서정리 솥골간 도시계획도로
    개설(소로2-19호선)                40,000      40,000,000원

구 사천청사앞 도시계획도로 개설(소로2-57호선) 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎구 사천청사앞 도시계획도로 개설(소로2-57호
    선)                20,000      20,000,000원

동서동 은혜슈퍼~14통간 도시계획도로개설(소로2-87,
88호선)

20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎동서동 은혜슈퍼~14통간 도시계획도로 개설(
    소로2-87,88호선)                20,000      20,000,000원

용호마을 도시계획도로 개설(소로1-1호선) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ◎용호마을 도시계획도로 개설(소로1-1호선)
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ◎용호마을 도시계획도로 개설(소로1-1호선)
                2,160      300,000,000원*0.72%

벌리 로얄맨션앞 도시계획도로 개설(소로2-53호선) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎벌리 로얄맨션앞 도시계획도로 개설(소로2-53
    호선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎벌리 로얄맨션앞 도시계획도로 개설(소로2-53
    호선)                 1,440      200,000,000원*0.72%

수석5리 구 역사앞 도시계획도로 개설(소로1-28호선) 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎수석5리 구 역사앞 도시계획도로 개설(소로1-
    28호선)                20,000      20,000,000원

삼화복집~국도3호선 연결 도시계획도로 개설(소로2-1
02,3-69호선)

20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎삼화복집~국도3호선 연결 도시계획도로 개설(
    소로2-102,3-69호선)                20,000      20,000,000원

사남 하동마을 도시계획도로 개설(소로3-45호선) 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎사남 하동마을 도시계획도로 개설(소로3-45호
    선)                20,000      20,000,000원

사남 월성마을 도시계획도로 개설(소로3-54,58호선) 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎사남 월성마을 도시계획도로 개설(소로3-54,3
    -58호선)                20,000      20,000,000원

동림새고개 도시계획도로 개설(소로2-221호선) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ◎동림새고개 도시계획도로 개설(소로2-221호선
    )               297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ◎동림새고개 도시계획도로 개설(소로2-221호선
    )                 2,160      300,000,000원*0.72%

노산공원입구 도시계획도로 개설(소로2-114호선) 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎노산공원입구 도시계획도로 개설(소로2-114호
    선)                20,000      20,000,000원

사남 한주빌라트~하동마을간 도시계획도로 개설(소로
3-67호선)

20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎사남 한주빌라트~하동마을간 도시계획도로 개
    설(소로3-67호선)                20,000      20,000,000원

사천읍 칠성탕~서일아파트간 도시계획도로 개설(소로
2-40호선)

30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎사천읍 칠성탕~서일아파트간 도시계획도로 개
    설(소로2-40호선)                30,000      30,000,000원

로얄맨션~태성빌라간 도시계획도로 개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎로얄맨션~태성빌라간 도시계획도로 개설
               30,000      30,000,000원

경상고을~한빛빌딩간 도시계획도로 개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎경상고을~한빛빌딩간 도시계획도로 개설
               30,000      30,000,000원

용강주공APT동편 도시계획도로 개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎용강주공APT동편 도시계획도로 개설
               30,000      30,000,000원

사천읍 문화인쇄소주변 도시계획도로 개설(소로2-21
호선)

30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎사천읍 문화인쇄소주변 도시계획도로 개설(소
    로2-21호선)                30,000      30,000,000원

체계적인 도시관리 11,322,540 733,891 10,588,649

광          1,500,000

도            500,000

시          9,322,540

소도읍육성 9,500,000 0 9,500,000

광          1,500,000

도            500,000

시          7,500,000

401 시설비및부대비 9,500,000 0 9,500,000

광          1,500,000

도            500,000

시          7,500,000

01 시설비 9,476,250 0 9,476,250

  ◎소도읍 육성             9,476,250  9,476,250,000원
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 체계적인 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          1,496,250

도            498,750

시          7,481,250

03 시설부대비 23,750 0 23,750

  ◎소도읍 육성                23,750  9,500,000,000원*0.25%

광              3,750

도              1,250

시             18,750

체계적인 도시관리 502,540 83,891 418,649

101 인건비 10,974 10,641 333

04 기간제근로자등보수 10,974 10,641 333

  ◎도시민원발급 보조요원                10,974

    ㅇ인부임                 7,689

    ㅇ주차수당                 1,584

    ㅇ연차수당                   495

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                 1,206

  33,000원*1명*233일

  33,000원*1명*48일

  33,000원*1명*15일

  9,273,000원*13%

201 일반운영비 20,500 22,500 △2,000

01 사무관리비 20,000 22,000 △2,000

  ◎일반수용비                15,000

  ◎급량비                 5,000

  15,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 500 500 0

  ◎공공요금및제세                   500  500,000원

202 여비 28,066 30,750 △2,684

01 국내여비 28,066 30,750 △2,684

  ◎관외출장여비                28,066  28,066,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎도시계획도로 개설 업무추진                 2,000

  ◎소도읍 육성사업 업무추진                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

401 시설비및부대비 440,000 0 440,000

01 시설비 440,000 0 440,000

  ◎구 도심지 그린 오아시스 조성 용역
               40,000

  ◎사천시 도시관리계획지형도면 고시 용역
              400,000

      40,000,000원

      400,000,000원

미불용지 보상 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ◎미불용지보상(기사업시행)                70,000  70,000,000원

통창지구 공공공지 조성 850,000 650,000 200,000

401 시설비및부대비 850,000 650,000 200,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 체계적인 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 844,645 645,905 198,740

  ◎통창지구 공공공지 조성               844,645  844,645,000원

03 시설부대비 5,355 4,095 1,260

  ◎통창지구 공공공지 조성
                5,355      850,000,000원*0.63%

동서동 풍국그린맨션옆 도로변 소공원 조성 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

  ◎동서동 풍국그린맨션옆 도로변 소공원 조성
              397,120      397,120,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ◎동서동 풍국그린맨션옆 도로변 소공원 조성
                2,880      400,000,000원*0.72%

재무활동(도시과)(국토및지역개발/지역및도시) 572,432 428,963 143,469

보전지출 572,432 428,963 143,469

남강댐수몰이주민지원사업 414,932 428,963 △14,031

311 차입금이자상환 14,032 28,063 △14,031

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 14,032 28,063 △14,031

  ◎남강댐 수몰이주민지원사업                14,032  14,032,000원

601 차입금원금상환 400,900 400,900 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 400,900 400,900 0

  ◎남강댐 수몰이주민지원사업               400,900  400,900,000원

사천시 소도읍육성 157,500 0 157,500

311 차입금이자상환 157,500 0 157,500

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 157,500 0 157,500

  ◎소도읍 육성               157,500  157,500,000원

행정운영경비(도시과)(기타/기타) 66,400 61,600 4,800

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 62,200 57,400 4,800

기본경비 62,200 57,400 4,800

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 2,000

  5,000,000원

  2,000,000원
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부서: 도시과
정책: 행정운영경비(도시과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 55,200 50,400 4,800

01 국내여비 55,200 50,400 4,800

  ◎관내출장여비                55,200  55,200,000원
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